
BHV Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Freundschaftsspiel Testspiele A1 HC

Erlangen

Datum 25.07.2024, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft HSC 2000 Coburg 1

Spielort Coburg, BGS Halle  Gastmannschaft HC Erlangen 1

 

Heimmannschaft

HSC 2000 Coburg 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Völk, Tilmann - -

4 Hartung, Loris - - 2 2/3 39:23

5 Knoth, Tim - - 2

7 Lilienfelds, Marks - - 8 0/1 25:19

8 Schindler, Maximilian - - 5

9 Guss, Armin - - 3 02:16

11 Wetzl, Marek - -

12 Rodriguez Müller, Paul Oscar - -

14 Knauer, Joshua - - 2

16 Angermüller, Hannes - -

17 Storath, Leopold - - 1

23 Schartl, Jesper - - 1

26 Marinos, Lukas - - 3

A Heublein, Sascha - -

B Valkovskis, Margots - -

C Angermüller, Natascha - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 18:23

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 08.07.2025 01:41 | Seite 1



BHV Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

HC Erlangen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Genz, Lars - - 3 1/2

7 Moser, Moritz - - 1

9 Willax, Hans Lukas - - 2 04:53

13 Sturm, Simon - - 4

16 Rümmelein, Felix - -

17 Stempel, Paul - - 4

21 Donauer, David - - 2

22 Frank, Lukas - - 3

32 Lochman, Maxsim - - 2

34 Schwab-Zettl, Anton - - 2

39 Sandner, Max - -

44 Renner, Hugo - - 1 37:25

71 Scharnweber, Finn - - 2 0/1

85 Fuchs, Michel - - 4

86 Knezevic, Dorian - - 1

95 Senft, Philipp - - 2

A Wittmann, Bernd - -

B Wannenmacher, Tobias - -

C Kauer, Jan - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Cyranek, Dirk - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Erlangen 1

Ergebnis 27:33 (11:17)

nu.Dokument 011e, erstellt am 08.07.2025 01:41 | Seite 2



BHV Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:40 0:1 Tor 85 Fuchs, Michel

Heim 01:28 1:1 Tor 5 Knoth, Tim

Heim 02:16 Verwarnung 9 Guss, Armin

Gast 02:19 1:2 Tor 9 Willax, Hans Lukas

Gast 03:10 1:3 Tor 22 Frank, Lukas

Gast 04:19 1:4 Tor 13 Sturm, Simon

Gast 04:53 Verwarnung 9 Willax, Hans Lukas

Gast 06:55 1:5 Tor 71 Scharnweber, Finn

Gast 07:53 1:6 Tor 85 Fuchs, Michel

Gast 08:55 1:7 Tor 9 Willax, Hans Lukas

Heim 10:28 2:7 7m mit Tor 4 Hartung, Loris

Gast 11:24 2:8 Tor 71 Scharnweber, Finn

Heim 12:07 3:8 Tor 7 Lilienfelds, Marks

Gast 12:49 3:8 7m ohne Tor 3 Genz, Lars

Heim 13:38 4:8 Tor 7 Lilienfelds, Marks

Heim 13:57 5:8 Tor 8 Schindler, Maximilian

Heim 14:58 6:8 Tor 26 Marinos, Lukas

Gast 15:50 6:9 Tor 85 Fuchs, Michel

Gast 17:31 6:10 Tor 17 Stempel, Paul

18:23 Auszeit Heim

Heim 19:11 7:10 Tor 9 Guss, Armin

Gast 19:39 7:11 Tor 85 Fuchs, Michel

Heim 20:12 8:11 Tor 7 Lilienfelds, Marks

Gast 20:49 8:12 Tor 13 Sturm, Simon

Heim 21:33 8:12 7m ohne Tor 7 Lilienfelds, Marks

Gast 23:55 8:13 Tor 7 Moser, Moritz

Heim 24:16 9:13 7m mit Tor 4 Hartung, Loris

Heim 25:07 10:13 Tor 14 Knauer, Joshua

Heim 25:19 2 Minuten 7 Lilienfelds, Marks

Gast 25:32 10:14 Tor 34 Schwab-Zettl, Anton

Gast 27:01 10:15 Tor 17 Stempel, Paul

Gast 27:46 10:16 Tor 34 Schwab-Zettl, Anton

Heim 28:24 11:16 Tor 9 Guss, Armin

Gast 28:58 11:17 Tor 32 Lochman, Maxsim

Heim 30:37 12:17 Tor 7 Lilienfelds, Marks

Gast 31:24 12:18 Tor 17 Stempel, Paul

Heim 32:01 13:18 Tor 8 Schindler, Maximilian

Gast 33:28 13:19 Tor 32 Lochman, Maxsim

Gast 35:13 13:20 Tor 95 Senft, Philipp

Gast 35:27 13:21 Tor 21 Donauer, David

Gast 36:36 13:21 7m ohne Tor 71 Scharnweber, Finn

Gast 37:25 2 Minuten 44 Renner, Hugo

Heim 37:44 14:21 Tor 26 Marinos, Lukas

Heim 39:23 2 Minuten 4 Hartung, Loris

Heim 40:23 15:21 Tor 7 Lilienfelds, Marks

Gast 40:34 15:22 Tor 17 Stempel, Paul

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 41:28 16:22 Tor 26 Marinos, Lukas

Gast 42:05 16:23 Tor 44 Renner, Hugo

Heim 42:41 17:23 Tor 23 Schartl, Jesper

Gast 44:19 17:24 Tor 95 Senft, Philipp

Heim 45:05 17:24 7m ohne Tor 4 Hartung, Loris

Gast 45:33 17:25 Tor 21 Donauer, David

Heim 46:28 18:25 Tor 14 Knauer, Joshua

Heim 46:59 19:25 Tor 9 Guss, Armin

Heim 47:18 20:25 Tor 7 Lilienfelds, Marks

Heim 49:35 21:25 Tor 8 Schindler, Maximilian

Gast 50:06 21:26 Tor 3 Genz, Lars

Heim 51:12 22:26 Tor 7 Lilienfelds, Marks

Gast 51:47 22:27 Tor 22 Frank, Lukas

Heim 52:33 23:27 Tor 7 Lilienfelds, Marks

Gast 52:50 23:28 7m mit Tor 3 Genz, Lars

Heim 53:21 24:28 Tor 8 Schindler, Maximilian

Gast 53:33 24:29 Tor 22 Frank, Lukas

Heim 54:00 25:29 Tor 17 Storath, Leopold

Heim 55:06 26:29 Tor 8 Schindler, Maximilian

Gast 55:33 26:30 Tor 3 Genz, Lars

Gast 56:30 26:31 Tor 13 Sturm, Simon

Heim 57:10 27:31 Tor 5 Knoth, Tim

Gast 58:09 27:32 Tor 13 Sturm, Simon

Gast 59:54 27:33 Tor 86 Knezevic, Dorian
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